
Klasse 1 3 Teilnehmer Auto-Cross- und Cross-Kart-Slalom RHT Rohrenstadt am 28.08.22 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 521 0 Meyer, Oliver RHT Rohrenstadt Citroen AX 1:27,40 1:27,40 1:27,02 1:27,02 1:27,02 16,33

2 S 520 0 Bauer-Brandl, Corina RHT Rohrenstadt Suzuki Swift 1:34,96 1:34,96 1:31,88 1:31,88 1:31,88 9,67

3 B 522 0 Bauer, Jan-Christoph RHT Rohrenstadt Citroen AX 1:27,09 5 1:32,09 1:26,87 15 1:41,87 1:32,09 3,00



Klasse 2 3 Teilnehmer Auto-Cross- und Cross-Kart-Slalom RHT Rohrenstadt am 28.08.22 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 568 13289 Kerschensteiner, Stephan RHT Rohrenstadt Fiat 500 1:22,72 1:22,72 1:19,15 1:19,15 1:19,15 16,33

2 S 688 16116 Kölbl, Lukas MSC Wallerberg Citroen AX 1:23,93 1:23,93 1:21,33 1:21,33 1:21,33 9,67

3 B 594 16607 Schwarz, Alexander RHT Rohrenstadt Fiat 500 1:28,31 5 1:33,31 1:28,63 5 1:33,63 1:33,31 3,00



Klasse 3 9 Teilnehmer Auto-Cross- und Cross-Kart-Slalom RHT Rohrenstadt am 28.08.22 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 581 0 Federl, Marko RHT Rohrenstadt Toyota Starlet 1:18,16 1:18,16 1:15,34 1:15,34 1:15,34 20,78

2 G 111 16256 Brandl, Stefan MSF Berg VW Polo 1:16,97 1:16,97 1:15,68 1:15,68 1:15,68 18,56

3 S 593 0 Grasenhiller, Peter RHT Rohrenstadt VW Polo 1:18,18 1:18,18 1:19,18 10 1:29,18 1:18,18 16,33

4 S 301 13353 Pelzl, Dino NMF Neumarkt VW Polo 1:14,43 10 1:24,43 1:13,97 5 1:18,97 1:18,97 14,11

5 B 310 13352 Frömmel, Christian NMF Neumarkt Fiat Punto 1:21,78 1:21,78 1:20,42 1:20,42 1:20,42 11,89

6 B 302 0 Geitner, Richard NMF Neumarkt VW Polo 1:17,56 5 1:22,56 1:16,49 5 1:21,49 1:21,49 9,67

7 B 454 14296 Gall, Alf MSC Berg Suzuki Swift 1:25,18 5 1:30,18 1:22,77 1:22,77 1:22,77 7,44

8 E 484 16218 Hritz, Harald MSC Berg Suzuki Swift 1:19,81 15 1:34,81 1:18,21 10 1:28,21 1:28,21 5,22

9 E 311 16239 Pelzl, Michelle NMF Neumarkt VW Polo 1:28,42 1:28,42 1:24,38 10 1:34,38 1:28,42 3,00



Klasse 4 5 Teilnehmer Auto-Cross- und Cross-Kart-Slalom RHT Rohrenstadt am 28.08.22 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 528 16608 Niebler, Moritz RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:18,74 1:18,74 1:15,61 1:15,61 1:15,61 19,00

2 S 5 0 Faltenbacher, Josef 0 Opel Corsa 1:15,62 5 1:20,62 1:15,78 1:15,78 1:15,78 15,00

3 B 502 0 Lehmeier, Jonas RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:17,15 5 1:22,15 1:15,81 5 1:20,81 1:20,81 11,00

4 B 554 16606 Pleisteiner, Marcel RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:19,56 15 1:34,56 1:17,24 5 1:22,24 1:22,24 7,00

5 E 501 16609 Kuhn, Patrick RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:18,24 5 1:23,24 1:19,19 5 1:24,19 1:23,24 3,00



Klasse 5 5 Teilnehmer Auto-Cross- und Cross-Kart-Slalom RHT Rohrenstadt am 28.08.22 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 378 16241 Yberle, Stephan NMF Neumarkt VW Golf 1:16,27 1:16,27 1:13,40 1:13,40 1:13,40 19,00

2 S 1 0 Dobmeier, Wolfgang WDS Racing Team Opel Calibra 1:14,51 10 1:24,51 1:15,06 1:15,06 1:15,06 15,00

3 B 201 14810 Söhnlein, Werner ASC Sulzbach-Rosenberg BMW 318i 1:17,78 1:17,78 1:16,62 5 1:21,62 1:17,78 11,00

4 B 444 14102 Hollweck, Christian MSC Berg VW Golf 1:21,84 1:21,84 1:18,74 1:18,74 1:18,74 7,00

5 E 307 16240 Yberle, Annabell NMF Neumarkt VW Golf 1:24,24 1:24,24 1:21,21 1:21,21 1:21,21 3,00



25 Teilnehmer Auto-Cross- und Cross-Kart-Slalom RHT Rohrenstadt am 28.08.22 

DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung

16241 Yberle, Stephan NMF Neumarkt VW Golf 1:13,40

0 Dobmeier, Wolfgang WDS Racing Team Opel Calibra 1:15,06

0 Federl, Marko RHT Rohrenstadt Toyota Starlet 1:15,34

16608 Niebler, Moritz RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:15,61

16256 Brandl, Stefan MSF Berg VW Polo 1:15,68

0 Faltenbacher, Josef 0 Opel Corsa 1:15,78

14810 Söhnlein, Werner ASC Sulzbach-RosenbergBMW 318i 1:17,78

0 Grasenhiller, Peter RHT Rohrenstadt VW Polo 1:18,18

14102 Hollweck, Christian MSC Berg VW Golf 1:18,74

13353 Pelzl, Dino NMF Neumarkt VW Polo 1:18,97

13289 Kerschensteiner, StephanRHT Rohrenstadt Fiat 500 1:19,15

13352 Frömmel, Christian NMF Neumarkt Fiat Punto 1:20,42

0 Lehmeier, Jonas RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:20,81

16240 Yberle, Annabell NMF Neumarkt VW Golf 1:21,21

16116 Kölbl, Lukas MSC Wallerberg Citroen AX 1:21,33

0 Geitner, Richard NMF Neumarkt VW Polo 1:21,49

16606 Pleisteiner, Marcel RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:22,24

14296 Gall, Alf MSC Berg Suzuki Swift 1:22,77

16609 Kuhn, Patrick RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:23,24

0 Meyer, Oliver RHT Rohrenstadt Citroen AX 1:27,02

16218 Hritz, Harald MSC Berg Suzuki Swift 1:28,21

16239 Pelzl, Michelle NMF Neumarkt VW Polo 1:28,42

0 Bauer-Brandl, Corina RHT Rohrenstadt Suzuki Swift 1:31,88

0 Bauer, Jan-Christoph RHT Rohrenstadt Citroen AX 1:32,09

16607 Schwarz, Alexander RHT Rohrenstadt Fiat 500 1:33,31



Klasse 7 3 Teilnehmer Auto-Cross- und Cross-Kart-Slalom RHT Rohrenstadt am 28.08.22 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 523 0 Bauer, Jan-Christoph RHT Rohrenstadt Citroeb AX 1:19,87 1:19,87 1:21,18 1:21,18 1:19,87 16,33

2 S 524 0 Meyer, Oliver RHT Rohrenstadt Citroeb AX 1:22,50 5 1:27,50 1:21,16 1:21,16 1:21,16 9,67

3 B 525 0 Bauer-Brandl, Corina RHT Rohrenstadt Citroen AX 1:24,96 1:22,21 1:22,21 1:22,21 3,00



Klasse 8 4 Teilnehmer Auto-Cross- und Cross-Kart-Slalom RHT Rohrenstadt am 28.08.22 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 689 16116 Kölbl, Lukas MSC Wallerberg Citroen AX 1:14,30 1:14,30 1:12,08 5 1:17,08 1:14,30 18,00

2 S 570 12775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt Fiat 500 1:18,93 1:18,93 1:18,05 1:18,05 1:18,05 13,00

3 B 63 0 Zuckermeier, Walter AC Gunzenhausen VW Polo 1:19,02 1:19,02 1:18,34 1:18,34 1:18,34 8,00

4 E 199 16109 Stepper, Anna-Lena MSF Berg VW Polo 1:25,11 1:25,11 1:24,21 1:24,21 1:24,21 3,00



Klasse 9 9 Teilnehmer Auto-Cross- und Cross-Kart-Slalom RHT Rohrenstadt am 28.08.22 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 322 0 Geitner, Richard NMF Neumarkt VW Polo 1:11,74 1:11,74 1:11,43 1:11,43 1:11,43 20,78

2 G 503 0 Federl, Marko RHT Rohrenstadt Toyota Starlet 1:14,21 1:14,21 1:11,50 1:11,50 1:11,50 18,56

3 S 590 0 Grasenhiller, Peter RHT Rohrenstadt VW Polo 1:16,43 5 1:21,43 1:12,62 1:12,62 1:12,62 16,33

4 S 166 16256 Brandl, Stefan MSF Berg VW Polo 1:13,68 1:13,68 1:15,25 1:15,25 1:13,68 14,11

5 B 544 13289 Kerschensteiner, Stephan RHT Rohrenstadt Fiat Punto 1:16,62 1:16,62 1:13,75 1:13,75 1:13,75 11,89

6 B 323 13353 Pelzl, Dino NMF Neumarkt VW Polo 1:11,31 5 1:16,31 1:08,90 20 1:28,90 1:16,31 9,67

7 B 591 14127 Mederer, Lisa RHT Rohrenstadt Fiat Punto 1:24,65 1:24,65 1:21,78 1:21,78 1:21,78 7,44

8 E 312 16239 Pelzl, Michelle NMF Neumarkt VW Polo 1:22,00 1:22,00 1:24,81 5 1:29,81 1:22,00 5,22

9 E 507 12775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt Fiat Punto 1:18,43 5 1:23,43 1:20,18 10 1:30,18 1:23,43 3,00



Klasse 10 8 Teilnehmer Auto-Cross- und Cross-Kart-Slalom RHT Rohrenstadt am 28.08.22 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 580 0 Mederer, Josef RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:14,68 1:14,68 1:12,84 1:12,84 1:12,84 20,50

2 G 530 16608 Niebler, Moritz RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:14,34 1:14,34 1:13,18 1:13,18 1:13,18 18,00

3 S 6 0 Faltenbacher, Josef 0 Opel Corsa 1:15,36 1:15,36 1:15,18 1:15,18 1:15,18 15,50

4 S 12 0 Meyer, Erwin 0 Opel Corsa 1:21,31 1:21,31 1:18,21 1:18,21 1:18,21 13,00

5 B 33 12339 Zuckermeier, Hans-Josef AC Gunzenhausen Peugeot 205 1:16,32 10 1:26,32 1:15,71 5 1:20,71 1:20,71 10,50

6 B 555 16606 Pleisteiner, Marcel RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:16,53 15 1:31,53 1:15,94 5 1:20,94 1:20,94 8,00

7 E 86 13933 Hoffmann, Helmut ATC Weiden BMW 1:17,06 10 1:27,06 1:16,02 5 1:21,02 1:21,02 5,50

8 E 113 12077 Stepper, Renate MSF Berg Peugeot 205 1:17,05 5 1:22,05 1:17,72 5 1:22,72 1:22,05 3,00



Klasse 11 5 Teilnehmer Auto-Cross- und Cross-Kart-Slalom RHT Rohrenstadt am 28.08.22 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 239 14810 Söhnlein, Werner ASC Sulzbach-Rosenberg BMW 318i 1:12,02 5 1:17,02 1:13,02 1:13,02 1:13,02 19,00

2 S 871 12593 Breinl, Christoph RC Trautmannshofen Renault 1:14,71 1:14,71 1:15,81 1:15,81 1:14,71 15,00

3 B 377 16241 Yberle, Stephan NMF Neumarkt Opel Kadett 1:15,40 15 1:30,40 1:16,49 1:16,49 1:16,49 11,00

4 B 144 14102 Hollweck, Christian MSF Berg Opel Kadett 1:20,50 1:20,50 1:16,36 5 1:21,36 1:20,50 7,00

5 E 2 0 Dobmeier, Wolfgang WDS Racing Team Opel Calibra 1:12,00 15 1:27,00 1:14,32 10 1:24,32 1:24,32 3,00



Gruppe 2 29 Teilnehmer Auto-Cross- und Cross-Kart-Slalom RHT Rohrenstadt am 28.08.22 

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung

1 322 0 Geitner, Richard NMF Neumarkt VW Polo 1:11,43

2 503 0 Federl, Marko RHT Rohrenstadt Toyota Starlet 1:11,50

3 590 0 Grasenhiller, Peter RHT Rohrenstadt VW Polo 1:12,62

4 580 0 Mederer, Josef RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:12,84

5 239 14810 Söhnlein, Werner ASC Sulzbach-RosenbergBMW 318i 1:13,02

6 530 16608 Niebler, Moritz RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:13,18

7 166 16256 Brandl, Stefan MSF Berg VW Polo 1:13,68

8 544 13289 Kerschensteiner, Stephan RHT Rohrenstadt Fiat Punto 1:13,75

9 689 16116 Kölbl, Lukas MSC Wallerberg Citroen AX 1:14,30

10 871 12593 Breinl, Christoph RC Trautmannshofen Renault 1:14,71

11 6 0 Faltenbacher, Josef 0 Opel Corsa 1:15,18

12 323 13353 Pelzl, Dino NMF Neumarkt VW Polo 1:16,31

13 377 16241 Yberle, Stephan NMF Neumarkt Opel Kadett 1:16,49

14 570 12775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt Fiat 500 1:18,05

15 12 0 Meyer, Erwin 0 Opel Corsa 1:18,21

16 63 0 Zuckermeier, Walter AC Gunzenhausen VW Polo 1:18,34

17 523 0 Bauer, Jan-Christoph RHT Rohrenstadt Citroeb AX 1:19,87

18 144 14102 Hollweck, Christian MSF Berg Opel Kadett 1:20,50

19 33 12339 Zuckermeier, Hans-Josef AC Gunzenhausen Peugeot 205 1:20,71

20 555 16606 Pleisteiner, Marcel RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:20,94

21 86 13933 Hoffmann, Helmut ATC Weiden BMW 1:21,02

22 524 0 Meyer, Oliver RHT Rohrenstadt Citroeb AX 1:21,16

23 591 14127 Mederer, Lisa RHT Rohrenstadt Fiat Punto 1:21,78

24 312 16239 Pelzl, Michelle NMF Neumarkt VW Polo 1:22,00

25 113 12077 Stepper, Renate MSF Berg Peugeot 205 1:22,05

26 525 0 Bauer-Brandl, Corina RHT Rohrenstadt Citroen AX 1:22,21

27 507 12775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt Fiat Punto 1:23,43

28 199 16109 Stepper, Anna-Lena MSF Berg VW Polo 1:24,21

29 2 0 Dobmeier, Wolfgang WDS Racing Team Opel Calibra 1:24,32



Klasse 13 6 Teilnehmer Auto-Cross- und Cross-Kart-Slalom RHT Rohrenstadt am 28.08.22 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 287 16407 Maier, André ASC Sulzbach-Rosenberg Eigenbau 1:14,81 1:14,81 1:12,75 5 1:17,75 1:14,81 19,67

2 S 250 13965 Greß, Albert ASC Sulzbach-Rosenberg Eigenbau 1:12,50 5 1:17,50 1:15,68 1:15,68 1:15,68 16,33

3 S 221 14048 Franz, Christopher ASC Sulzbach-Rosenberg Eigenbau 45:00,00 45:00,00 1:12,62 5 1:17,62 1:17,62 13,00

4 B 296 16405 Dotzler, Helmut ASC Sulzbach-Rosenberg Eigenbau 1:18,84 1:18,84 1:17,66 1:17,66 1:17,66 9,67

5 B 213 0 Franz, Stephanie ASC Sulzbach-Rosenberg Eigenbau 1:14,86 5 1:19,86 1:20,34 5 1:25,34 1:19,86 6,33

6 E 255 14013 Franz, Walter ASC Sulzbach-Rosenberg Eigenbau 1:18,44 5 1:23,44 1:15,72 5 1:20,72 1:20,72 3,00



Gruppe 3 6 Teilnehmer Auto-Cross- und Cross-Kart-Slalom RHT Rohrenstadt am 28.08.22 

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung DAM-Pkt.

1 287 16407 Maier, André ASC Sulzbach-Rosenberg Eigenbau 1:14,81

2 250 13965 Greß, Albert ASC Sulzbach-Rosenberg Eigenbau 1:15,68

3 221 14048 Franz, Christopher ASC Sulzbach-Rosenberg Eigenbau 1:17,62

4 296 16405 Dotzler, Helmut ASC Sulzbach-Rosenberg Eigenbau 1:17,66

5 213 0 Franz, Stephanie ASC Sulzbach-Rosenberg Eigenbau 1:19,86

6 255 14013 Franz, Walter ASC Sulzbach-Rosenberg Eigenbau 1:20,72



Damenwertung

Start DAM DAM-Punkte DAM-Punkte Zeit Gesamt- DAM-Punkte

Nr. Nr. lt. Klassenwertung lt. Zeitwertung Klasse punkte lt. Gesamtpunkte

1 13 213 Franz Stephanie ASC Sulzbach-Rosenberg 3,00 20,14 01:19,86 23,14 20,14

2 9 591 14127 Mederer Lisa RHT Rohrenstadt 7,44 14,43 01:21,78 21,87 17,29

3 5 307 16240 Yberle Annabell NMF Neumarkt 3,00 17,29 01:21,21 20,29 14,43

4 10 113 12077 Stepper Renate MSF Berg 3,00 11,57 01:22,05 14,57 11,57

5 1 520 Bauer-Brandl Corina RHT Rohrenstadt 9,67 3,00 01:31,88 12,67 8,71

6 8 199 16109 Stepper Anna-Lena MSF Berg 3,00 8,71 01:24,21 11,71 5,86

7 3 311 16239 Pelzl Michelle NMF Neumarkt 3,00 5,86 01:28,42 8,86 3,00

Ergebnisliste Auto-Cross- und Cross-Kart-Slalom, RHT Rohrenstadt am 28.08.2022

Name, Vorname VereinPlatz Klasse



Auto-Cross und Cross-Kart-Slalom RHT Rohrenstadt 28.08.2022

Verein Klasse Start Vorname Name Punkte Gesamt- DAM Platz

Nr.: punkte Punkte

2 568 Stephan Kerschensteiner 16,33

RHT Rohrenstadt 3 581 Marko Federl 20,78 56,11 19,00 1.

4 528 Moritz Niebler 19,00

4 502 Jonas Lehmeier 11,00

13 250 Albert Greß 16,33

ASC Sulzbach-Rosenberg 13 255 Walter Franz 3,00 48,33 15,00 2.

13 221 Christofer Franz 13,00

11 239 Werner Söhnlein 19,00

3 301 Dino Pelzl 14,11

NMF Neumarkt Die Profis 3 302 Richard Geitner 9,67 45,00 11,00 3.

3 310 Christian Frömmel 11,89

5 378 Stephan Yberle 19,00

3 111 Stefan Brandl 18,56

MSF Berg 10 113 Renate Stepper 3,00 28,56 7,00 4.

8 199 Anna-Lena Stepper 3,00

11 144 Christian Hollweck 7,00

3 484 Harald Hritz 5,22

MSC Berg 3 454 Alf Gall 7,44 19,66 3,00 5.

5 444 Christian Hollweck 7,00



Klasse 17 2 Teilnehmer Auto-Cross- und Cross-Kart-Slalom RHT Rohrenstadt am 28.08.22 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 S 202 0 Peter, Jakob ASC Sulzbach-Rosenberg Bocart 0:41,24 0:41,24 0:41,34 5 0:46,34 0:41,24 9,67

2 B 550 16605 Kerschensteiner, Felix RHT Rohrenstadt Bocart 0:42,03 0:42,03 0:43,18 10 0:53,18 0:42,03 3,00



Klasse 18 11 Teilnehmer Auto-Cross- und Cross-Kart-Slalom RHT Rohrenstadt am 28.08.22 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 515 16413 Ehrnsperger, Nico RHT Rohrenstadt Bocart 0:36,75 0:36,75 0:36,52 0:36,52 0:36,52 21,18

2 G 308 16242 Yberle, Raphael NMF Neumarkt Bocart 0:37,37 0:37,37 0:38,34 10 0:48,34 0:37,37 19,36

3 S 380 0 Götz, Maximilian NMF Neumarkt Bocart 0:37,47 0:37,47 0:37,40 0:37,40 0:37,40 17,55

4 S 512 16412 Kuhn, Samuel RHT Rohrenstadt Bocart 0:37,84 0:37,84 0:38,34 0:38,34 0:37,84 15,73

5 S 242 0 Grünthaler, Tobias ASC Sulzbach-Rosenberg Bocart 0:54,38 0:54,38 0:38,40 0:38,40 0:38,40 13,91

6 B 309 0 Grgan, Sarah NMF Neumarkt Bocart 0:39,22 0:39,22 0:38,99 0:38,99 0:38,99 12,09

7 B 266 0 Rösl, Christian ASC Sulzbach-Rosenberg Bocart 0:39,56 0:39,56 0:39,31 0:39,31 0:39,31 10,27

8 B 235 0 Meyer, Alexa ASC Sulzbach-Rosenberg Bocart 0:39,72 0:39,72 0:40,96 5 0:45,96 0:39,72 8,45

9 E 574 0 Kuhn, Johannes RHT Rohrenstadt Bocart 0:39,90 0:39,90 45:00,00 45:00,00 0:39,90 6,64

10 E 518 16411 Gradl, David RHT Rohrenstadt Bocart 0:40,38 0:40,38 0:40,65 0:40,65 0:40,38 4,82

11 E 270 0 Bohmann, Jonas ASC Sulzbach-Rosenberg Bocart 0:44,65 0:44,65 0:43,74 0:43,74 0:43,74 3,00



Klasse 19 5 Teilnehmer Auto-Cross- und Cross-Kart-Slalom RHT Rohrenstadt am 28.08.22 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 551 0 Kuhn, Jonas RHT Rohrenstadt Bocart 0:37,46 0:37,46 0:38,84 0:38,84 0:37,46 19,00

2 S 264 0 Ybler, Martin ASC Sulzbach-Rosenberg Bocart 0:38,94 0:38,94 0:38,70 0:38,70 0:38,70 15,00

3 B 340 0 Felsmann, Vanessa NMF Neumarkt Bocart 0:41,38 0:41,38 0:39,90 0:39,90 0:39,90 11,00

4 B 227 0 Rösl, Matthias ASC Sulzbach-Rosenberg Bocart 0:40,03 0:40,03 0:40,06 0:40,06 0:40,03 7,00

5 E 260 0 Bohmann, Jannik ASC Sulzbach-Rosenberg Bocart 0:40,90 0:40,90 0:40,14 0:40,14 0:40,14 3,00


